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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ:10/10/2024 

ΑΡ.ΠΡΩΤ:51319 

 

1. ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 

 Για τον κωδικό θέσης 122 Πρόσληψη για τριών (3) ατόμων. 

κλάδου: ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ  ειδικότητας: ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 45181/18-09-2024 122 Μ. Λ. Ι. 

2 45743/19-09-2024 122 Π. Π. Μ. 

3 45878/02/09/2024 122 Α. Θ. Δ. 

4 45896/20-09-2024 122 Γ. Σ. Ι. 

5 46021/20/09/2024 122 Μ. Ε. Γ. 

6 46856/24-09-2024 122 Π. Ε. Κ. 

7 469147/24-09-2024 122 Μ. Α. Γ. 

8 47110/25-09-2024 122 Γ. Χ. Σ. 

9 47172/25-09-2024 122 Κ. Μ. Κ. 

10 47233/25-09-2024 122 Κ. Ν. Π. 

11 47335/25-09-2024 122 Γ. Μ. Σ. 

12 47518/26-09-2024 122 Γ. Η. Κ. 

13 48024/27-09-2024 122 Χ. Γ. Λ. 

14 45592/19-09-2024 122 Α. Α. - 

15 48045/27-09-2024 122 Σ. Μ. Ν. 

16 47512/26-09-2024 122 Β. Α. Ι. 

17 45048/17-09-2024 122 Κ. Γ. Κ. 

18 46294/23-09-2024 (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 122 Κ. Γ. Κ. 

 

2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 

 Για τον κωδικό θέσης 122 Πρόσληψη για τριών (3) ατόμων. 

κλάδου: ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ  ειδικότητας: ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 46279/23-09-2024 122 Σ. Ε. Β. ΥΠΟΒΟΛΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΤΟΥ 

ΕΝΟΣ (1) ΚΩΔΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΩΛΥΩΕΚ-ΓΔΓ
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2 46376/23-09-2024 122 Σ. Ε. Β. ΥΠΟΒΟΛΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΤΟΥ 

ΕΝΟΣ (1) ΚΩΔΙΚΟΥ 

 

3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 

 Για τον κωδικό θέσης 122 Πρόσληψη για τριών (3) ατόμων. 

κλάδου: ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ  ειδικότητας: ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 45181/18-09-2024 122 Μ. Λ. Ι. ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

2 46021/20/09/2024 122 Μ. Ε. Γ. ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

3 48024/27-09-2024 122 Χ. Γ. Λ. ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

4 45592/19-09-2024 122 Α. Α. - ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ 

5 47512/26-09-2024 122 Β. Α. Ι. ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

 

4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ - ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 

 Για τον κωδικό θέσης 122 Πρόσληψη για τριών (3) ατόμων. 

κλάδου: ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ  ειδικότητας: ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 45181/18-09-2024 122 Μ. Λ. Ι. 0 

2 45743/19-09-2024 122 Π. Π. Μ. 90 

3 45878/02/09/2024 122 Α. Θ. Δ. 45 

4 45896/20-09-2024 122 Γ. Σ. Ι. 55 

5 46021/20/09/2024 122 Μ. Ε. Γ. 0 

6 46856/24-09-2024 122 Π. Ε. Κ. 40 

7 469147/24-09-2024 122 Μ. Α. Γ. 45 

8 47110/25-09-2024 122 Γ. Χ. Σ. 55 

9 47172/25-09-2024 122 Κ. Μ. Κ. 50 

10 47233/25-09-2024 122 Κ. Ν. Π. 85 

11 47335/25-09-2024 122 Γ. Μ. Σ. 45 

12 47518/26-09-2024 122 Γ. Η. Κ. 62 

ΑΔΑ: ΨΩΛΥΩΕΚ-ΓΔΓ
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13 48024/27-09-2024 122 Χ. Γ. Λ. 0 

14 45592/19-09-2024 122 Α. Α. - 0 

15 48045/27-09-2024 122 Σ. Μ. Ν. 60 

16 47512/26-09-2024 122 Β. Α. Ι. 0 

17 45048/17-09-2024 122 Κ. Γ. Κ. 50 

18 46294/23-09-2024 

(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

122 Κ. Γ. Κ. 50 

 

5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ – ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 

 Για τον κωδικό θέσης 122 Πρόσληψη για τριών (3) ατόμων. 

κλάδου: ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ  ειδικότητας: ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 45743/19-09-2024 122 Π. Π. Μ. 90 

2 47233/25-09-2024 122 Κ. Ν. Π. 85 

3 47518/26-09-2024 122 Γ. Η. Κ. 62 

 

6. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ – ΜΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 Για τον κωδικό θέσης 

122 Πρόσληψη για τρία (3) άτομα κλάδου: ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ειδικότητας: ΔΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. Κ.

Θ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 

ΗΜ. 

ΓΕΝΝΗΣ

ΗΣ 

ΑΔΤ ΥΠ. 

ΔΗΛΩ

ΣΗ 

ΑΝΤΙΓΡΑ

ΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν 

ΒΕΒΑΙΩΣ

ΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞ

ΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

ΑΣ 

ΒΙΟΓΡΑΦ

ΙΚΟ 

ΣΗΜΕΙΩ

ΜΑ 

ΣΠΟΥΔΕ

Σ 

(40%) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

-

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ 

(20%) 

ΠΡΟΥΠΗ

ΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ 

(20%) 

ΚΑΛΛΙΤΕ

ΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ 

(20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 45181/18-09-

2024 

12

2 

Μ. Λ. Ι. 22/12/199

2 

ΟΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 0 

2 45743/19-09-

2024 

12

2 

Π. Π. Μ. 22/05/197

8 

ΑΟ 

039642 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 10 90  

3 45878/02/09/20

24 

12

2 

Α. Θ. Δ. 14/12/199

5 

ΑΗ 

236467 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40 0 0 5 45 

4 45896/20-09-

2024 

12

2 

Γ. Σ. Ι. 11/06/198

8 

ΑΟ 

513923 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 15 55 

5 46021/20/09/20

24 

12

2 

Μ. Ε. Γ. 08/07/199

8 

ΑΚ 

523208 

ΝΑΙ ΝΑΙ 0 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 0 

6 46856/24-09-

2024 

12

2 

Π. Ε. Κ. 05/10/199

3 

ΑΗ 

493484 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 0 40 

ΑΔΑ: ΨΩΛΥΩΕΚ-ΓΔΓ
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7 469147/24-09-

2024 

12

2 

Μ. Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13/09/196

4 

Σ 

643174 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 5 45 

8 47110/25-09-

2024 

12

2 

Γ. Χ. Σ. 22/10/196

2 

Π 

385068 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 15 55 

9 47172/25-09-

2024 

12

2 

Κ. Μ. Κ. 25/11/198

3 

ΑΟ 

030552 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 10 50 

10 47233/25-09-

2024 

12

2 

Κ. Ν. Π. 19/05/196

9 

ΑΟ 

551038 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 5 20 85 

11 47335/25-09-

2024 

12

2 

Γ. Μ. Σ. 10/04/199

8 

ΑΝ 

025447 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 5 45 

12 47518/26-09-

2024 

12

2 

Γ. Η. Κ. 06/02/197

1 

ΑΟ 

0443578 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 10 0 12 62 

13 48024/27-09-

2024 

12

2 

Χ. Γ. Λ. 28/07/199

0 

ΟΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 0 

14 45592/19-09-

2024 

12

2 

Α. Α. - 23/01/199

7 

ΟΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 0 

15 48045/27-09-

2024 

12

2 

Σ. Μ. Ν. 20/07/197

8 

ΑΜ 

590993 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 5 0 15 60 

16 47512/26-09-

2024 

12

2 

Β. Α. Ι. 02/05/197

3 

ΟΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 0 

17 45048/17-09-

2024 

12

2 

Κ. Γ. Κ. 13/01/198

9 

ΑΙ 

535580 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 5 0 5 50 

18 46294/23-09-

2024 

(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜ

ΑΤΙΚΗ) 

12

2 

Κ. Γ. Κ. 13/01/198

9 

ΑΙ 

535580 

 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 5 0 5 50 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΧΑΙΡΑ 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

  ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ 

Α΄ΜΕΛΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΣΑΓΙΑΝΝΙΔΗ   

   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

ΣΑΡΑΝΑΚΟΣ ΡΗΓΑΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΩΛΥΩΕΚ-ΓΔΓ
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ΑΔΑ: ΨΩΛΥΩΕΚ-ΓΔΓ
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